
ZARZĄDZENIE NR lQ& . 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  ib.MD.fr.......................2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oraz na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do lat 10, której przedmiotem jest ta sama część 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej we Wrocławiu przy 

ul. Klecińskiej 151, z dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 

oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Wrocławia, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 

rządowej na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oraz na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na czas oznaczony do lat 10, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej we Wrocławiu przy ul. Klecińskiej 

151, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1/17, AM-9, obręb 0037, Muchobór Mały, 

o powierzchni 0,3137 ha, z dotychczasowym dzierżawcą, tj. spółką Toyota & Lexus Centrum 

Wrocław sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 

dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr WR1K/00118147/2.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 1 roku od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA


